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Schválený rozpočet na rok 2023

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Text

Daň z příjmů fyzických osob ze záv. čin. a fun.pož.
Daň z příjmů fyzických osob ze SVč
Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů
Daň z příjmů právnických osob
Daň z přidané hodnoty
Poplatky za odnětí ze ZPF
Poplatek ze psů
Poplatek za provoz a shromažďování opadu
Správní poplatky
Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. Her
Daň z nemovitých věcí
Neinv. ř.transfe ze SR v rámci souhr.dot.vztahu
Nedaňové řĺ•m
Příjmy z pronájmu pozemků (L.D.)
Příjmy z pronájmu nebytových prostor

Příjmy z pronájmu pozemků
Příjmy z poskytování služeb (bagr)

Příjmy z poskytování služeb a výrobků
Příjmy z prodeje pozemků
Příjmy z úroků

Změna stavu krátk. prostředků na bank. účtech (použití přebytku)

Částka

810 ooo,oo
55 ooo,oo
150 ooo,oo

1 190 ooo,oo
2 900 ooo,oo

5 ooo,oo

5 ooo,oo

108 ooo,oo
1 100,00

25 ooo,oo

320 ooo,oo

74 900,00

360 ooo,oo
6 ooo,oo

30 ooo,oo
10 ooo,oo

60 ooo,oo

400 ooo,oo

500 ooo,oo

-2 923 852,00

4 086 148,00ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM mimo konsolidaci

Rozpočet příjmů neobsahuje přesuny finančních prostředků v rámci konsolidace na úrovni organizace.

Zveřejněn od: 06.12.2022

Zveřejněn do: 31.12.2023
OBEC DOBROUTOV

ič: 00265757
Razítko obce, podpis starosty:



Obec Dobroutov
IČ 00285757

Řádek Paragraf Položka
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3613
3631
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3635
3635
3633
3633
3633
3633
3633
3721
3721

3722
3722
3723
3723
3745
3745

5021

5156
5169

5139
5156
5169

5169
5169
5169
5171

5169

5321

5021

5136
5169

5169

5169

5021

5137
5139
5154
5171

5175
5194
5492

5139
5154

5137
5171

5154

5154

5169

5021

5137
5156
5169

5169

5169

5169

501 1

5021

Schválen '

roz očet na rok 2023

ROZPOCTOVE VYDAJE
Text

Ostatní osobní výdaje
Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních služeb
Pěstební činnost
Nákup materiálu j.n.
Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních služeb
Silnice

Nákup ostatních služeb
Pitná voda
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly
Nákup ostatních služeb
Vodní díla v zemědělské krajině
Neinvestiční transfery obcím
Mateřské školy
Ostatní osobní výdaje
Knihy, učební pomůcky a tisk
Nákup ostatních služeb
innosti knihovnické

Elektrická energie
Pořízení a zachování a obnova hodnot (kaple)
Nákup ostatních služeb
Rozhlas a televize
Ostatní osobní výdaje
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu j.n.
Elektrická energie
Opravy a udržování
Pohoštění
Věcné dary
Dary obyvatelstvu
Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

Nákup materiálu j.n.
Elektrická energie
Sportovní zařízení v majetku obce
Drobný hmotný dlouhodob' ma•etek
Opravy a udržování
Využití volného času dětí a mládeže
Elektrická energie
Nebytové hospodářství
Elektrická energie
Veře né osvětlení
Nákup ostatních služeb
Uzemní plánování
Ostatní osobní výdaje
Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Nákup ostatních služeb
Výstavba a údržba inženýrských sítí
Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz nebezpočných odpadů
Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz komunálních odpadů (popelnice)
Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz ost. odpady (separované odpady)
Platy zaměstnanců v pracovním poměru
Ostatní osobní výdaje

Částka

10 ooo,oo
15 ooo,oo

0,00
25 ooo,oo
20 ooo,oo
25 ooo,oo
40 ooo,oo
85 ooo,oo

200 ooo,oo
200 ooo,oo
10 ooo,oo

0,00

10 ooo,oo
400 ooo,oo

400 ooo,oo
40 ooo,oo

40 ooo,oo
4 800,00
2 200,00
2 ooo,oo
9 ooo,oo
2 400,00
2 400,00
540,00
540,00

10 ooo,oo
0,00

15 ooo,oo
6 ooo,oo
10 ooo,oo
10 ooo,oo
10 ooo,oo
10 ooo,oo
71 ooo,oo
10 ooo,oo
15 ooo,oo
25 ooo,oo
100 ooo,oo
20 ooo,oo
120 ooo,oo
12 ooo,oo
12 ooo,oo
50 ooo,oo
50 ooo,oo
150 ooo,oo
150 ooo,oo
25 ooo,oo
150 ooo,oo
25 ooo,oo
25 ooo,oo

225 ooo,oo
10 ooo,oo
10 ooo,oo
70 ooo,oo
70 ooo,oo
75 ooo,oo
75 ooo,oo
150 ooo,oo
40 ooo,oo



V20

V21

V22

V23

V24

V25

CELKEM

3745
3745
3745
3745
3745
3745
5213
5213
5512
5512
5512
5512
5512
5512
6112
6112
6112
6112
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

6320
6320

5031

5032
5156
5169
6121

5903

5139
5153
5154
5156
6121

5023
5031

5032

5021

5039
5137
5153
5154
5156
5161

5162
5163
5168
5169
5171

5175
5229
5329
5362
6121

5163

Povinné pojisté na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zam.
Povinné pojisté na veřejné zdravotní pojištění
Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních služeb
Budovy, haly a stavby
Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
Nespecifikované rezervy
innosti orgánů krizového řízení

Nákup materiálu j.n.
Plyn
Elektrická energie
Pohonné hmoty a maziva
Budovy, haly a stavby
Požární ochrana - dobrovolná část
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
Povinné pojistné na sociální zabezpečení
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Zastupitelstva obcí
Ostatní osobní výdaje
Ostatní povinné pojištění placené zam.
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Plyn
Elektrická energie
Pohonné hmoty a maziva
Poštovní služby
Služby elektronických komunikací
Služby peněnžních ústavů
Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Pohoštění
Ostatní neinv.transfery neziskovým a podobným organizacím
Mikroregion
Platby daní a poplatky st. Rozpočtu
Budovy, haly a stavby
innost místní správy

služby peněžním ústavům (poj. Obce)
Pojištění

FINANCOVÁNÍ - třída 8

40 ooo,oo
13 ooo,oo
70 ooo,oo

50 ooo,oo
0,00

363 ooo,oo
10 ooo,oo
10 ooo,oo
75 ooo,oo
12 ooo,oo
4 ooo,oo
5 ooo,oo

150 ooo,oo
246 ooo,oo
795 ooo,oo
150 ooo,oo
72 ooo,oo

1 017 ooo,oo
50 ooo,oo

0,00

25 ooo,oo
60 ooo,oo
24 ooo,oo
30 ooo,oo
1 ooo,oo

11 ooo,oo
7 ooo,oo

120 ooo,oo
50 ooo,oo
50 ooo,oo
5 ooo,oo
10 ooo,oo
1 208,00
1 ooo,oo

400 ooo,oo
845 208,00
25 ooo,oo
25 ooo,oo

4 086 148,00

4 086 148,00ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM BEZ KONSOLIDACE

Rozpočet výdajů neobsahuje přesuny finančních prostředků v rámci konsolidace na úrovni organizace.
Očekávané plnění rozpočtu 2022 - viz. výkaz FIN 2-12 M, sestavený k okamžiku zveřejnění návrhu rozpočtu na elektronické úřední desce

Zveřejněn od: 06.12.2022

Zveřejněn do: 31.12.2023 OBEC DOBROUTOV.MĹ/ĹM4ĹÓ/ lb: 00285757
Razítko obce, podpis starosty:


